@ 944 Wittenberge » Lanz » Lenzen

@ 944

PlusBus Prignitzer Elbtalaue
giiltig ab 15.04.2019

Montag - Freitag

@ 944

Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 15 17 19 23 25 29
&b Edd b bdb bdd hdd &dd  Edd  &dd bdd  Edd &b

von Berlin ab 4.21 525 6.25 7.04 824 9.25 1025 11.25 1225 13.25 14.25
Wittenberge RE2 an 5.56 6.57 7.57 859 9.57 1059 11.57 12.59 13.57 1459 1557
von Wismar ab 4.17 522 7.34 9.24 11.24 13.24
Wittenberge RE2. an 558 658 _ 859 10.58 ) 12.58 ) 14.59 )
von Wittstock ab 5.01 558 7.00 7.57 9.00 9.57 11.00 11.57 13.00 13.57 15.00
Wittenberge RE6 an 3 5.55 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
von Stendal ab 4.10 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
Wittenberge S1 an 4.52 5.42 6.42 742 842 9.42 1042 1142 1242 1342 1442 1542
Wittenberge, Bahnhof 3 ab 5.09 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
Wittenberge, Goethestr. 5.10 6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 1210 13.10 1410 15.10 16.10
Wittenberge, Gesundheitszentrum 5.11 6.11 7.11 811 9.1110.11 1.1 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Wittenberge, Auguststr. 5.12 6.12 7.2 812 9.121012 1112 1212 1312 1412 1512 16.12
Wittenberge, ZOB 3 5.14 6.14 7.14 8.14 9.1410.14 11.14 1214 1314 1414 1514 16.14
Wittenberge, Lenzener Str. 5.16 6.16 7.16 8.16 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 1416 15.16 16.16
Wittenberge, Lenzener Chaussee 5.17 6.17 7.17 8.17 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 1417 1517 16.17
Wittenberge, Einkaufszentrum 5.20 6.20 7.20 820 9.2010.20 11.20 1220 13.20 1420 1520 16.20
Wittenberge, B 195 5.22 6.22 7.22 822 9221022 1122 1222 1322 1422 1522 16.22
Wentdorf 5.26 6.26 7.26 8.26 9.2610.26  11.26  12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
Cumlosen, Miihle 5.27 6.27 7.27 827 9.2710.27 1127 1227 13.27 1427 1527 16.27
Cumlosen, Gaststatte 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 1428 15.28 16.28
Cumlosen, Neubau 5.30 6.30 7.30 830 9.3010.30 11.30 1230 13.30 1430 1530 16.30
Bernheide, Abzweig 5.33 6.33 7.33 833 9.3310.33  11.33 1233 1333 1433 1533 16.33
Babekuhl 5.34 6.34 7.34 834 9341034 1134 1234 1334 1434 1534 16.34
Lanz, Ausbau 5.35 6.35 7.35 835 9.3510.35 11.35 1235 1335 1435 1535 16.35
von Perleberg, ZOB 2 ab S 642 8.50 F 10508 11.50 12.50S 13.50 14.50S 15.50
Lanz, Dorf 949 an S 720 9.23 F 11.23S 1223 13285 14.23 15235 16.23
von Perleberg, ZOB 2 ab F 650

Lanz, Dorf 949 an . F 723

von Wittenberge, ZOB 3 ab S 5508 7.01

Lanz, Dorf 957 an S 6245 732

Lanz, Dorf ab 5.37 6.37 7.37 837 9371037 1137 1237 1337 1437 1537 16.37
Lanz, Dorf 949 ab S 537F 637 7.37 9.37 F 11.37S 12.40S 13.40 $4.40S 15375 16.37
nach Perleberg, ZOB 2 an S 6.11F 711 8.16 10.11 F 12,165 13.19S 14.19 $45.14S 16.16S 17.16
Lanz, Dorf 949 ab S 642 F 13.3752 14.40F 15.37

nach Perleberg, Dobberziner Str. an s 718 i . .

nach Perleberg, ZOB 2 an F 14.11S2 15.19F 16.11

Ferbitz ab 5.41 6.41 7.41 8.41 9.411041 1141 1241 1341 1441 1541 16.41
Lenzen, See 5.43 6.43 7.43 843 9.4310.43 11.43 1243 1343 1443 1543 16.43
Lenzen, Ferienlager 5.45 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 1245 1345 1445 1545 16.45
Lenzen, Berliner Str. 5.47 6.47 7.47 8.47 9.4710.47 11.47 1247 13.47 1447 1547 16.47
Lenzen, Markt 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 1248 1348 1448 1548 16.48
Lenzen, Jahnstr. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 1250 13.50 14.50 15.50 16.50



@ 94

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 15 17 19 23 25 29

b  Edd bbb bdb bdd hdd &dd Edd  &dd bdd  Edd &b

Lenzen, Miihlenweg 1 an 5.51 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 1151 1251 1351 1451 1551  16.51

Lenzen, Miihlenweg 2 954 ab 6.06F  6.55 8.06 8.5510.06 10.55 113512.06  12.55F 14.06F 14.55 16.06 16.55

nach Wootz an 6.18 8.18 10.18 13512.18 . F 1418 X 16.18

nach Bernheide, Dorf an F 728 9.28 . 13.28 . F 1528 i

nach Liitkenwisch, Fihre an 11.19 . . i X . 17.19

Lenzen, Miihlenweg 2 954 ab 4 12.06 . i .S 1555

nach Gaarz an 4 1227 .

nach Seedorf an . . . . . . . .S 16.06 .

Lenzen, Miihlenweg 1 954 ab 6.51 8.51 1051 i 12.51 i 14.51 16.51

nach Lenzen, Fihre an 6.58 8.58  10.58 . 12.58 i 14.58 16.58

@ 944

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 31 33 41 101 201 203 205 207 209 211 213
Verkehrshinweise 6
von Berlin ab 152516251725 18.25 6.25 8.2410.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Wittenberge RE2 an 16.59 17.57 18.59  19.57 7.57 9.5711.57 13.57 15.57 17.57 19.57
von Wismar ab 1524 | 17.24

Wittenberge RE2. an 1658 1858 . . . . i . . i
von Wittstock ab 15.57 17.00 17.57 19.00 7.00 9.0011.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Wittenberge RE6 an  16.5517.5518.55  19.55 7.55 9.5511.55 13.55 15.55 17.55 19.55
von Stendal ab  16.00 17.00 18.00  19.00 6 9.00

Wittenberge S1 an__ 16.42 17.42 1842  19.42 6 942

Wittenberge, Bahnhof 3 ab  17.09 18.09 19.09  20.09 8.09 10.0912.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Wittenberge, Goethestr. 17.10 18.10 19.100 20.10 8.10 10.1012.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Wittenberge, Gesundheitszentrum 17.1118.1119.11p 20.11 8.11  10.1112.11 14.11 16.11 18.11 20.11
Wittenberge, Auguststr. 17.1218.12 19.120 20.12 8.12 10.1212.12 1412 16.12 18.12 20.12
Wittenberge, ZOB 3 17.14 18.14 19.14» 20.14 8.14 10.1412.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Wittenberge, Lenzener Str. 17.16 18.16 19.16 D 20.16 8.16 10.1612.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Wittenberge, Lenzener Chaussee 17.17 18.17.19.17p 20.17 8.17 10.1712.17 1417 16.17 18.17 20.17
Wittenberge, Einkaufszentrum 17.20 18.20 19.200 20.20 8.20 10.2012.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Wittenberge, B 195 17.2218.22 19.220 20.22 8.22 10.2212.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Wentdorf 17.26 18.26 19.26  20.26 8.26 10.2612.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Cumlosen, Miihle 17.27 18.27 19.27 20.27 8.27 10.2712.27 14.27 16.27 18.27 20.27
Cumlosen, Gaststatte 17.28 18.28 19.28  20.28 8.28 10.2812.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Cumlosen, Neubau 17.30 18.30 19.30  20.30 8.30 10.3012.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Bernheide, Abzweig 17.3318.3319.33 2033 8.33  10.3312.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Babekuhl 17.3418.3419.34 2034 8.34 10.3412.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Lanz, Ausbau 17.35 18.3519.35  20.35 8.35 10.3512.35 14.35 16.35 18.35 20.35
von Perleberg, ZOB 2 ab 16.50  18.50

Lanz, Dorf 949 an 17.23 . 19.23

von Perleberg, ZOB 2 ab

Lanz, Dorf 949 an

von Wittenberge, ZOB 3 ab

Lanz, Dorf 957 an

Lanz, Dorf ab  17.3718.3719.37  20.37 8.37  10.3712.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Lanz, Dorf 949 ab 17.37

nach Perleberg, ZOB 2 an 18.11

Lanz, Dorf 949 ab

nach Perleberg, Dobberziner Str. an



@ 94

Montag - Freitag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 31 33 41 101 201 203 205 207 209 211 213

Verkehrshinweise 6
&b &b bdd O Sk dbbh dbdh dbh dbh dbd dbd

nach Perleberg, ZOB 2 an

Ferbitz ab  17.4118.4119.41  20.41 8.41  10.4112.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Lenzen, See 17.43 18.43 19.43¢ 20.43 8.43 10.4312.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Lenzen, Ferienlager 17.45 18.45 19.45€ 20.45 8.45 10.4512.45 14.45 16.45 18.45 20.45
Lenzen, Berliner Str. 17.47 18.47 19.474 20.47 8.47 10.4712.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Lenzen, Markt 17.48 18.48 19.484 20.48 8.48 10.4812.48 14.48 16.48 18.48 20.48
Lenzen, Jahnstr. 17.50 18.50 19.504 20.50 8.50 10.5012.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Lenzen, Miihlenweqg 1 an__ 17.5118.51 19.51 _ 20.51 8.51  10.5112.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Lenzen, Miihlenweg 2 954 ab 8.55 10.5512.55
nach Wootz an
nach Bernheide, Dorf an X . X
nach Liitkenwisch, Féhre an 9.19 11.1913.19
Lenzen, Miihlenweg 2 954 ab
nach Gaarz an
nach Seedorf an . X . . . . .
Lenzen, Miihlenweg 1 954 ab 18.51 8.51 10.5112.51 14.51 16.51 18.51
nach Lenzen, Fihre an 18.58 8.58 10.5812.58 14.58 16.58 18.58
6 nur Samstag & Niederflurbus
S nur an Schultagen o) von Griindonnerstag bis Reformationstag mit erweiterter
F nur an schulfreien Tagen Fahrradmitnahme von bis zu 5 Rédern
S$1345 nur an Schultagen Montag, Mittwoch, Donnerstag und o Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

Freitag 789940 (tgl. 7-18 Uhr)

S2 nur an Schultagen Dienstag ] hélt nur zum Einstieg

1235 nur Montag, Dienstag, Mittwoch, Freitag q halt nur zum Ausstieg
4 nur Donnerstag



@ 944 Lenzen » Lanz » Wittenberge

@ 944

PlusBus Prignitzer Elbtalaue
giiltig ab 15.04.2019

Montag - Freitag

@ 944

Fahrtnummer 2 4 8 10 12 14 16 18 20 24 28 30
&b  Edd b bdd Edd Edd Edd  bdd  Edd &b  Edd  &dd

von Liitkenwisch, Fihre ab 5.41 . . 11.41 . . .
von Wootz ab F o642 | 15842 10.42 12.42 F 1442 )
von Bernheide, Dorf ab X . 7.32 . 932 . . 13.32 X 15.32
Lenzen, Miihlenweg 1 954 an 6.05F 6.54 8.05 1135 8.5410.05 10.54 12.05 1254 14.05F 14.54 16.05
von Gaarz ab 4 833
Lenzen, Miihlenweg 1 954 an . 4 854 . . .
von Lenzen, Fihre ab 7.02 9.02 11.02 13.02 . 15.02
von Lenzen, Bahnhof ab . . . .S 14.07 .
Lenzen, Miihlenweg 2 954 an 7.09 9.09 11.09 13.09S 14.09 _ 15.09
Lenzen, Miihlenweg 2 ab 5.09 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
Lenzen, Jahnstr. 5.10 6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 1210 13.10 1410 1510 16.10
Lenzen, Markt 5.12 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 1112 1212 1312 1412 1512 16.12
Lenzen, Berliner Str. 5.13 6.13 7.13 8.3 9.1310.13 1113 1213 13113 1413 1513 16.13
Lenzen, Ferienlager 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 1215 13.15 1415 1515 16.15
Lenzen, See 5.17 6.17 717 817 9.1710.17 11.17 1247 1347 1447 1517 16.17
Ferbitz 5.19 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 1219 13.19 1419 15.19 16.19
von Perleberg, ZOB 2 ab S 642 8.50 F 10.50S 11.50 S 1350 14.50S 15.50
Lanz, Dorf 949 an S 720 9.23 F 11.23S 1223 S 1423 15235 16.23
von Perleberg, ZOB 2 ab F 650
Lanz, Dorf 949 an F 723 .
von Lenzen, Miihlenweg 2 ab S 11.00
Lanz, Dorf 957 an S 11.20
Lanz, Dorf ab 5.23 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 1423 15.23 16.23
Lanz, Dorf 949 ab S 537F 6.37 7.37 9.37 F 11.37S 12.40S 13.40 §13§4.40S 15.37S 16.37
nach Perleberg, ZOB 2 an S 6.11F 7.11 8.16 10.11 F 12.16S 13.19S 14.19 §415.14S 16.16S 17.16
Lanz, Dorf 949 ab S 642 F 133752 14.40F 1537
nach Perleberg, Dobberziner Str. an s 718 . i .
nach Perleberg, ZOB 2 an . . F 14.1152 15.19F 16.11
Lanz, Dorf 957 ab S 6.40 S 12.40 S 14.40
nach Wittenberge, Siid an s 723 . .
nach Lenzen, Miihlenweg 1 an . . .S 1312 .S 1500
Lanz, Dorf 957 ab S 6245 732 S 11.25S 12.39S 13.40S 14.40
nach Wittenberge, Z0B 3 an S 7.01s 825 S 12.01S 13.255 14.355 15.33

Lanz, Ausbau ab 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 1225 1325 1425 1525 16.25
Babekuhl 5.26 6.26 7.26 8.26 9.2610.26  11.26 12.26 13.26 1426 15.26 16.26
Bernheide, Abzweig 5.27 6.27 7.27 8.27 9.2710.27 11.27 1227 13.27 1427 1527 16.27
Cumlosen, Neubau 5.30 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 1230 13.30 1430 1530 16.30
Cumlosen, Gaststatte 5.32 6.32 732 832 9.3210.32 11.32 1232 1332 1432 1532 1632
Cumlosen, Miihle 533 6.33 7.33 833 9.3310.33 1133 1233 1333 1433 1533 1633
Wentdorf 5.34 6.34 7.34 834 9.3410.34 11.34 1234 1334 1434 1534 1634
Wittenberge, B 195 5.38 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 1138 1238 1338 1438 1538 16.38
Wittenberge, Einkaufszentrum 5.40 6.40 7.40 8.40 9.4010.40 11.40 1240 13.40 1440 1540 16.40
Wittenberge, Lenzener Chaussee 5.43 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
Wittenberge, Lenzener Str. 5.44 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 1244 13.44 1444 1544 16.44
Wittenberge, ZOB 3 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 1146 1246 1346 1446 1546 16.46
Wittenberge, Auguststr. 5.48 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 1248 13.48 1448 1548 16.48
Wittenberge, Gesundheitszentrum 5.49 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 1249 13.49 1449 1549 16.49
Wittenberge, Goethestr. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12,50 13.50 1450 15.50 16.50



@ 94

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 8 10 12 14 16 18 20 24 28 30
&b  Edd hdd bdd bdd Edd Edd  bdd &dd  bdd  Edd  &dd

Wittenberge, Bahnhof 3 an 5.51 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
Wittenberge RE2 ab 6.03 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
nach Wismar an 7.26 837 1037 1237 } 14.37 ) 16.37 ) 18.37
Wittenberge RE2. ab 6.06 7.04 8.06 9.04 10.0611.04 12.06 13.04 14.06 1504 16.06 17.04
nach Berlin an 7.34 8.34 9.3410.34 11.3412.34 13.34 1434 1534 1634 17.34 1834
Wittenberge RE6. ab 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 1506 16.06 17.06
nach Wittstock an 6.58 7.55 857 9.55 10.5711.55 12.58 13.55 1457 1555 16.57 17.55
Wittenberge S1 ab 6.11 7.11 8.07 9.11 10.1111.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
nach Stendal an 6.51 7.51 8.46 9.51 10.5111.51 12.51 13.51  14.51 1551 16.51 17.51
@ 944 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 32 34 36 102 202 204 206 208 210 212 214

Verkehrshinweise

bdd bdd bhdd 0 dbd  dbb b b b DE &

von Liitkenwisch, Fdhre ab . 1741 6 84110411241 14.41 16.41
von Wootz ab 16.42
von Bernheide, Dorf ab X . . X i . .
Lenzen, Miihlenweg 1 954 an  16.54 18.05 9.0511.05 13.05 15.05 17.05
von Gaarz ab
Lenzen, Miihlenweg 1 954 an . . . . . . . .
von Lenzen, Fdhre ab 17.02 19.02 9.0211.02 13.02 15.02 17.02 19.02
von Lenzen, Bahnhof ab . . . . . . . .
Lenzen, Miihlenweg 2 954 an__17.09 19.09 9.0911.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Lenzen, Miihlenweg 2 ab  17.09 18.09 19.09  20.09 7.09 9.0911.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Lenzen, Jahnstr. 17.1018.10 19.100 20.10 7.10 9.1011.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Lenzen, Markt 17.1218.1219.12» 20.12 7.12 9.1211.1213.12 15.12 17.12 19.12
Lenzen, Berliner Str. 17.1318.13 19.13p 20.13 7.13 9.1311.1313.13 15.13 17.13 19.13
Lenzen, Ferienlager 17.1518.1519.150 20.15 7.15 9.1511.1513.15 15.15 17.15 19.15
Lenzen, See 17.17.18.17 19.170  20.17 717 9.1711.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Ferbitz 17.1918.1919.19  20.19 7.19 9.1911.19.13.19 15.19 17.19 19.19
von Perleberg, ZOB 2 ab 16.50 18.50
Lanz, Dorf 949 an 17.23 19.23
von Perleberg, ZOB 2 ab
Lanz, Dorf 949 an
von Lenzen, Miihlenweg 2 ab
Lanz, Dorf 957 an
Lanz, Dorf ab  17.2318.23 19.23  20.23 7.23 9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Lanz, Dorf 949 ab 17.37
nach Perleberg, ZOB 2 an 18.11
Lanz, Dorf 949 ab
nach Perleberg, Dobberziner Str. an
nach Perleberg, ZOB 2 an
Lanz, Dorf 957 ab
nach Wittenberge, Siid an
nach Lenzen, Miihlenweg 1 an
Lanz, Dorf 957 ab
nach Wittenberge, ZOB 3 an
Lanz, Ausbau ab 17.2518.2519.25 20.25 7.25 9.2511.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Babekuhl 17.26 18.26 19.26  20.26 7.26 9.2611.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Bernheide, Abzweig 17.27 18.27 19.27 20.27 7.27 9.2711.27 13.27 15.27 17.27 19.27



@ 944 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 32 34 36 102 202 204 206 208 210 212 214
Verkehrshinweise 6
Cumlosen, Neubau ab  17.3018.3019.30  20.30 7.30 9.3011.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Cumlosen, Gaststatte 17.3218.3219.32 2032 732 9.3211.3213.3215.32 17.32 19.32
Cumlosen, Miihle 17.3318.3319.33  20.33 733 9.3311.3313.33 15.33 17.33 19.33
Wentdorf 17.3418.3419.34  20.34 734 9.3411.3413.34 1534 17.34 19.34
Wittenberge, B 195 17.38 18.38 19.384¢ 20.38 7.38 9.3811.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Wittenberge, Einkaufszentrum 17.40 18.40 19.40¢ 20.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Wittenberge, Lenzener Chaussee 17.4318.43 19.434q 20.43 7.43 9.4311.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Wittenberge, Lenzener Str. 17.44 18.44 19.44¢Q 20.44 7.44 9.4411.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Wittenberge, ZOB 3 17.46 18.46 19.46 ¢ 20.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Wittenberge, Auguststr. 17.48 18.48 19.484¢ 20.48 7.48 9.4811.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Wittenberge, Gesundheitszentrum 17.49 18.49 19.494 20.49 7.49 9.4911.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Wittenberge, Goethestr. 17.50 18.50 19.504 20.50 7.50 9.5011.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Wittenberge, Bahnhof 3 an__ 17.51 18.51 19.51 _ 20.51 7.51 9.5111.51 13.51 15.51 17.51 19.51

Wittenberge RE2 ab . 19.01 21.01
nach Wismar an . 2037 22.32 i . . . . . .
Wittenberge RE2. ab  18.06 19.04 20.06  21.04 8.06 10.0612.06 14.06 16.06 18.06 20.06
nach Berlin an 19.34 20.34 21.34  22.34 934 11.3413.34 1534 17.34 19.34 21.34
Wittenberge RE6. ab  18.06 19.06 20.06  21.06
nach Wittstock an 1857 19.5520.57  21.56 X .
Wittenberge S1 ab 18.1119.1120.11 21.11 6 8.076 10.11
nach Stendal an 18.51 19.51 20.51  21.51 6 8.466 10.51
F nur an schulfreien Tagen & Niederflurbus
1235 nur Montag, Dienstag, Mittwoch, Freitag e} von Griindonnerstag bis Reformationstag mit erweiterter
4 nur Donnerstag Fahrradmitnahme von bis zu 5 Rédern
S nur an Schultagen (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
6 nur Samstag 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
$1345 nur an Schultagen Montag, Mittwoch, Donnerstag und J halt nur zum Einstieg
Freitag q hélt nur zum Ausstieg

52 nur an Schultagen Dienstag



